r...1 .

\ ':\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 830/2024
coNDrcroNAMENTo À crnculnçÃo nooovrÁnrn

NA ESTRADA MARMELEIROS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9I/2024 a 03 de fevereiro de2O24, torna público que, no âmbito
da empreitada "Pavimentação do Caminho do Pico - Monte", torna-se necessário condicionar
a circulação rodoviária na Estrada dos Marmeleiros, até ao dia 08.11.2024 (sexta-feira).

Durante esta intervenção, é expressamente proibido o estacionamento na área envolvente
às intervenções.

Agradecemos desde já a compreensão dos condutores para eventuais constrangimentos
causados, sendo que se solicita a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária
existente.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 30 de outubro de 2024.

Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira